
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu świadczeń dla studentów  

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U.2023.742 t.j. z dnia 2023.04.20), w porozumieniu z samorządem studenckim 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 90/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie z dnia 5 sierpnia 2022 r. w sprawie regulaminu świadczeń dla studentów Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie, w § 3 ust. 10 i 11 otrzymują brzmienie: 

 

„10. Stypendium socjalne i stypendium rektora przyznawane jest studentom maksymalnie  

na okres 10 miesięcy (począwszy od października do lipca) w danym roku akademickim  

z wyjątkiem studentów ostatniego roku studiów, który zgodnie z programem studiów trwa 

jeden semestr – wówczas te świadczenia przyznawane są maksymalnie na 1 semestr 

(październik – luty). 

Stypendium socjalne w zwiększonej wysokości z tytułu zakwaterowania w Domu Studenta 

przyznawane jest studentowi na okres potwierdzonego zakwaterowania w Domu Studenta, 

nie dłużej jednak niż na okres 9 miesięcy (począwszy od października do czerwca). Jeżeli 

student jest na ostatnim roku studiów, który zgodnie z programem studiów trwa jeden 

semestr – na okres nie dłuższy niż czas trwania 1 semestru (październik – luty). 

11. Stypendium dla osób niepełnosprawnych przyznawane jest na czas określony zgodnie  

z wydanym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności lub na okres roku akademickiego 

(od października do lipca). W przypadku, gdy ostatni rok studiów trwa jeden semestr  

– wówczas świadczenie przyznane jest maksymalnie na 1 semestr (październik – luty).”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                       REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


